
Été 2023 : du 28/08/23 au 01/09/23
Toussaint : du 23/10/23 au 05/11/23
Noël : du 25/12/23 au 07/01/24
Hiver : du 26/02/24 au 10/03/24
Printemps : du 22/04/24 au 05/05/24
Pont de l’Ascension : ven. 10/05/24

Vacances scolaires J’achète et je valide 
mon titre sur 
l’appli fil bleu

J’achète et je valide J’achète et je valide 
mon titre sur 

Fil Bleu, 
le voyage
plus facile !

Agence Fil Bleu
9 Rue Michelet à Tours

Rentrée 2023

Bus 50

50
Vaugareau     
Luynes  
Fondettes / St Cyr sur Loire 
Tours Centre / St Pierre des Corps

Bois de Plante     
La Ville aux Dames

Horaires
valables à partir 
du 28 août 2023

Contact 
direct

Web et mobile
www.� lbleu.fr
et via l’application mobile Fil Bleu 
(iOS - Android)

Agence Fil Bleu
9 rue Michelet à TOURS
du lundi au vendredi de 7h30 à 19h
le samedi de 10h à 17h.
Je prends rendez-vous en ligne pour éviter
la � le d’attente !

Je suis Fil Bleu sur :

Service clients
· par téléphone au 02 47 66 70 70
du lundi au vendredi de 6h à 20h et le 
samedi de 10h à 20h
· par e-mail à service.clients@� lbleu.fr
· par courrier à 
Filbleu - Service Clients
Avenue de Florence
37700 Saint-Pierre-des-Corps

Fil éclair
service prélèvement automatique
02 47 66 70 70 - fileclair@filbleu.fr
ou espace perso sur � lbleu.fr

Un service de Tours Métropole Val de Loire et du Syndicat 
des Mobilités de Touraine.
Un réseau géré par DÉPLIANT



Ru
e

des
Ric

ha
rdi

ère
s

Le Cher

La  Loire

Rue
Inglessi

des Bordes

Rue

Rue

Guille
ts

des

Rue

Rue
des

Deux
Croix

Piv
oiti

ère
s

Rue
 de

s

Chatigny

Rue    de Rue   de    la    Planche

Hugo
Rue Victor

Rue de l’Alma

Av.     du         Château
Rue Alfred Baugé

Bre
snie

r
Rue

Voie Romaine

Rue Louis Arargon

Rue
de

Vau
Lia

rd

D952
Quai  de  La  Guignière

Gannay
Rue de VallièresRue  de

Saint Venant

Rue

Thierry

Joseph

Rue

Verger
du

Grand

Rue

Rue
de

Cha
nte

lou
ze

Avenue Proudhon

MairieladeRue

Route de Saint Genouph

D 952

D 952

Quai des Maisons

Av.
du

Prieuré

Blanches

Pont de
St-Cosme

Avenue du Gén é r a l De Gaulle

LA RICHE

SAINT GENOUPH

FONDETTES

LUYNES

50

5050

Pont de
la Motte

Barberonne

Maisons
Blanches

Guignière

Port 
Vallières

Chevalette
Vallières

Martigny

Chêne
Vert

Gannay

Les Planches

PasteurESAT
Les Vallées Lilas

Barbinière

IME

Château
Luynes

Stade
VarenneLuynes

Centre
St

Venant

Les
Muses

Chatigny Mareuil

Complexe sportif 
du Petit Plessis

Centre
Aquatique

Carré d’Ô

Théâtre du
Plessis

Gymnase

Centre 
Hospitalier

Stade
Municipal

Collège

ESPE

LUYNES
Vaugareau

Parking de 
l'Hotel-Dieu

Parking
des Varennes 

Le Cher
Lac des

Peupleraies

La  Loire

Rue                        Marcel                    Cachin

Rue A. MarteauAvenue Lénine

Av.   Jean  Moulin

Av.     de      la     République

Rue des Grands Mortiers

Avenue Yves Farges

Bd. Jea
n Jau

rès

Rue  BlanquiAv.  Boileau

A 1
0

Rue
du

Plessi
s

Rue   Febvotte

Rue de Boisdenier 

Rue             Charles

Rue   du 23 Fév. 1950

Rue des Épines Fortes

Rue
Eugènie Grandet

Rue
des

Levées

Rue Champmeslé 

Rue              Mado             Robin

RueGabrielle

Rue E. Rachel

D1
42

Rue LouiseMichel

Ru e Valado n

Rue
L.

la
Vallières

Rue     Jolivet
Avenue           G.          Pompidou

Pon
t M

irab
eau

Quai de la Loire
Quai de la Loire

Avenue Proudhon

Avenue Proudhon

Mairie

Boulevard Louis     XI

Levée
lade LoireAv.MarieCurie

Avenue
Jeanne

d’Arc

Avenue Georges Sand
Avenue Marie Curie

Rue    du  Colombier

Av. Jacques Duclos
Av. Jacques Duclos

Quai de
la

Loire
D 751

Quai de      la     Loire

Pont Wilson

Avenue de la Tranchée Quai Paul Bert
Quai d e Marmoutier

Bd.      de        Gaulle

Aven
ue A

ndré M
aginot

Avenue André Malraux

Av.   du    Gén. de Gaulle

Blanches

Pont Napoléon

R. du Général  Renault

Rue      Giraudeau

Bd      Tonnellé

Bd.    Béranger

Bd .              Heurteloup

Rue        Nationale

Boulevard Jean Royer

Avenue de Grammont

Bd. Preuilly

Av.   du    Gén.

Avenue de la Tranchée

Rue        Nationale
Rue        Nationale
Rue        Nationale
Rue        Nationale
Rue        Nationale
Rue        Nationale
Rue        Nationale
Rue        Nationale
Rue        Nationale
Rue        Nationale

Pont des Epines Fortes

TOURS

TOURS

SAINT PIERRE
DES CORPS

LA VILLE AUX DAMES

50

50Le Coq

Renan

Boileau

La Madeleine

Val
Fleuri

Jacques
Decour

Marteau

Cachin
Justices

CFA
AforprobaJean

Bonnin

Béranger

Halles
Grand
Marché

Jéricho

Pablo
Neruda Eugénie

Grandet

Delprat

Sévigné

Aliénor

Gros Chêne
Colette

Anne
de France

Ninon
de Lenclos

G. d’Estrées Les
FougerollesLouise

Michel

Lecouvreur

Grand
Village

Anne de
BretagneSimone

Signoret

De La 
Motte

Jeanne
d’Arc

Heurteloup
Mirabeau

Gare
Vinci

St Cyr
Eglise

Pont
Napoléon

Victoire

Ile
Simon

Nationale

Verdun

Charcot

Liberté

Tranchée Aven
ue A

ndré M
aginot

Aven
ue A

ndré M
aginot

Aven
ue A

ndré M
aginot

Christ Roi

Place
Choiseul

Gare de
ToursJean

Jaurès
Palais des
Sports

Suzanne
Valadon

Porte
de Loire

Charles
Barrier

GaulleGaulle
Saint Paul

Vers
Lycée Jean Monnet

Atram

Vers
Vaucanson

Atram

LA VILLE AUX DAMES
Bois de Plante

Piscine
Municipale

Stade
Camélinat

Centre
Aquatique

Carré d’Ô

Centre Aquatique
Carré d’Ô

Théâtre du
Plessis

Théâtre du
Plessis

La
Morinerie

Bretonneau

St Gatien

Clinique
Psychiatrique
Universitaire

Tanneurs

Médecine

Fromont

Bayet
ND La Riche

St Martin

CFA

St Grégoire

Léonard
de Vinci

Lamartine

Rabelais

P. L. Courier

Ste
Ursule

Descartes Nadaud Neruda
Cinéma

Cinéma

Centre
C. Claudel

Salle
Madeleine

Renaud

Salle Delprat

Tranchée

Palais de
Justice

Les arrêts comportant le pictogramme   sont accessibles dans les deux sens aux usagers en fauteuil roulant.
Un service de substitution est ouvert à certaines personnes à mobilité réduite sur les arrêts en impossibilité technique avérée.
Plus d’infos au 02.47.66.70.70 ou sur filbleu.fr dans la rubrique accessibilité.

Fréquence 
de passages (en minutes)

Je recherche l’itinéraire adapté à mes 
besoins.

J’achète et eff ectue mes démarches en 
ligne.

Je consulte les infos de mon arrêt ou ma 
ligne en temps réel.

Je reçois une info trafi c sur mes lignes 
favorites par notifi cations ou sms/mail.

Filbleu.fr 
& appli Fil Bleu

J’appuie sur le bouton 
« arrêt demandé ».

J’avance vers le fond et je laisse 
l’accès aux personnes prioritaires aux 
emplacements prévus à cet eff et.

Pour bien voyager
J’arrive 5 minutes en avance.

Je prépare ma monnaie avant de 
monter.

Je monte par l’avant et je valide mon 
titre de transport.

Je fais signe au conducteur.

Dimanche et fêtes (sauf 1er mai)

Samedi

Lundi au vendredi

6h5h 7h 8h 9h 14h 15h 16h 17h 18h 19h 20h11h 21h 22h12h

40’ 30’ 15’10’ 30’30’ 30’

40’

14 départs

L50



Vaugareau 11.15 12.26 13.41 14.49 15.58 17.16 18.32
Château Luynes 11.18 12.29 13.44 14.52 16.01 17.19 18.35

Luynes Centre 11.20 12.31 13.46 14.54 16.03 17.21 18.37
Chêne Vert 11.24 12.36 13.51 14.59 16.07 17.25 18.41

Mareuil 11.26 12.38 13.53 15.01 16.09 17.27 18.43
Guignière 11.32 12.44 13.59 15.07 16.16 17.34 18.50

Maisons Blanches 11.34 12.46 14.01 15.09 16.18 17.36 18.52
Grand Marché 11.39 12.51 14.06 15.14 16.23 17.41 18.57

Jean Jaurès 11.43 12.55 14.10 15.18 16.27 17.45 19.01
Gare Vinci 11.45 12.57 14.12 15.21 16.30 17.48 19.03

Jean Bonnin 11.50 13.02 14.17 15.26 16.35 17.53 19.08
Jacques Decour 11.52 13.04 14.19 15.28 16.37 17.55 19.10

Justices 11.55 13.07 14.22 15.31 16.41 17.59 19.14
Pablo Neruda 11.57 13.09 14.24 15.33 16.43 18.01 19.16

Delprat 11.59 13.11 14.26 15.35 16.46 18.04 19.19
Colette 12.01 13.13 14.28 15.37 16.48 18.06 19.21

Les Fougerolles 12.05 13.17 14.32 15.41 16.52 18.10 19.25
Louise Michel 12.08 13.20 14.35 15.44 16.55 18.13 19.28
Bois de Plante 12.13 13.25 14.40 15.49 17.00 18.18 19.33

Dimanche et fêtes - Sunday & Bank Holidays (sauf 1er Mai - except May 1st)

Samedi - Saturday
Vaugareau 6.06 6.44 7.22 8.01 8.41 9.21 10.01 10.40 11.20 12.01 12.40 13.20 14.00 14.41 15.20 16.00 16.40 17.20 18.00 18.41 19.21

Château Luynes 6.08 6.46 7.24 8.03 8.43 9.23 10.03 10.42 11.22 12.03 12.42 13.22 14.02 14.43 15.22 16.02 16.42 17.22 18.02 18.43 19.23
Luynes Centre 6.10 6.48 7.26 8.05 8.45 9.25 10.05 10.44 11.24 12.05 12.44 13.24 14.04 14.45 15.24 16.04 16.44 17.24 18.04 18.45 19.25

Chêne Vert 6.14 6.52 7.31 8.10 8.50 9.30 10.10 10.49 11.29 12.10 12.49 13.29 14.09 14.50 15.29 16.09 16.49 17.29 18.09 18.50 19.30
Mareuil 6.16 6.54 7.33 8.12 8.52 9.32 10.12 10.51 11.31 12.12 12.51 13.31 14.11 14.52 15.31 16.11 16.51 17.31 18.11 18.52 19.32

Guignière 6.21 7.00 7.40 8.19 8.59 9.39 10.19 10.57 11.37 12.18 12.57 13.38 14.18 14.59 15.38 16.18 16.58 17.38 18.18 18.59 19.38
Maisons Blanches 6.23 7.02 7.42 8.21 9.01 9.41 10.21 10.59 11.39 12.20 12.59 13.40 14.20 15.01 15.40 16.20 17.00 17.40 18.20 19.01 19.40

Grand Marché 6.28 7.07 7.48 8.27 9.07 9.47 10.27 11.06 11.46 12.27 13.05 13.46 14.26 15.07 15.46 16.26 17.06 17.46 18.26 19.07 19.46
Jean Jaurès 6.32 7.11 7.52 8.31 9.11 9.52 10.32 11.11 11.51 12.32 13.10 13.51 14.31 15.12 15.51 16.31 17.11 17.51 18.31 19.12 19.51

Gare Vinci 6.34 7.13 7.54 8.33 9.13 9.54 10.35 11.14 11.54 12.35 13.13 13.54 14.34 15.15 15.54 16.34 17.14 17.54 18.34 19.15 19.54
Jean Bonnin 6.38 7.17 7.58 8.38 9.18 9.59 10.40 11.19 11.59 12.40 13.18 13.59 14.39 15.20 15.59 16.39 17.19 17.59 18.39 19.20 19.59

Jacques Decour 6.40 7.19 8.00 8.40 9.20 10.01 10.42 11.21 12.01 12.42 13.20 14.01 14.41 15.22 16.01 16.41 17.21 18.01 18.41 19.22 20.01
Justices 6.43 7.22 8.03 8.43 9.23 10.05 10.46 11.25 12.05 12.46 13.24 14.05 14.45 15.26 16.05 16.45 17.25 18.05 18.45 19.26 20.04

Pablo Neruda 6.45 7.24 8.05 8.45 9.25 10.07 10.48 11.27 12.07 12.48 13.26 14.07 14.47 15.28 16.07 16.47 17.27 18.07 18.47 19.28 20.06
Delprat 6.47 7.26 8.07 8.47 9.27 10.09 10.51 11.30 12.10 12.51 13.29 14.10 14.50 15.31 16.10 16.50 17.30 18.10 18.50 19.31 20.08
Colette 6.49 7.28 8.09 8.49 9.29 10.11 10.53 11.32 12.12 12.53 13.31 14.12 14.52 15.33 16.12 16.52 17.32 18.12 18.52 19.33 20.10

Les Fougerolles 6.51 7.31 8.13 8.53 9.33 10.15 10.57 11.36 12.16 12.57 13.35 14.16 14.56 15.37 16.16 16.56 17.36 18.16 18.56 19.37 20.13
Louise Michel 6.55 7.34 8.16 8.56 9.36 10.18 11.00 11.39 12.19 13.00 13.38 14.19 14.59 15.41 16.20 17.00 17.40 18.20 19.00 19.41 20.17
Bois de Plante 6.59 7.39 8.21 9.01 9.41 10.23 11.05 11.44 12.24 13.05 13.43 14.24 15.04 15.46 16.25 17.05 17.45 18.25 19.05 19.46 20.21

Lundi au Vendredi - Monday to Friday
A A A B

Vaugareau 5.51 6.18 6.45 6.58 7.07 7.39 8.02 8.12 8.45 9.26 10.03 10.42 11.26 12.06 12.43 13.23 14.04 14.49 15.25 15.50 16.15 - 16.47 17.15 17.45 18.20 18.52 19.35 20.02
Château Luynes 5.53 6.21 6.49 7.02 7.11 7.43 8.06 8.16 8.48 9.29 10.06 10.45 11.29 12.09 12.46 13.26 14.07 14.52 15.28 15.53 16.18 - 16.50 17.18 17.48 18.23 18.55 19.37 20.04

Luynes Centre 5.55 6.23 6.51 7.04 7.13 7.45 8.08 8.18 8.50 9.31 10.08 10.47 11.31 12.11 12.48 13.28 14.09 14.54 15.30 15.55 16.20 - 16.52 17.20 17.50 18.25 18.57 19.39 20.06
Chêne Vert 6.00 6.28 6.56 7.09 7.18 7.50 8.13 8.23 8.55 9.36 10.13 10.52 11.36 12.16 12.53 13.33 14.14 14.59 15.35 16.00 16.25 - 16.57 17.25 17.55 18.30 19.02 19.43 20.10

Mareuil 6.02 6.30 6.58 7.12 7.21 7.53 8.16 8.26 8.58 9.39 10.16 10.54 11.38 12.18 12.55 13.35 14.16 15.01 15.37 16.02 16.27 - 16.59 17.27 17.57 18.32 19.04 19.45 20.12
Guignière 6.08 6.36 7.05 7.19 7.28 8.00 8.23 8.33 9.05 9.46 10.23 11.01 11.45 12.25 13.02 13.42 14.23 15.08 15.44 16.09 16.34 - 17.06 17.34 18.04 18.39 19.11 19.52 20.19

Maisons Blanches 6.10 6.38 7.07 7.22 7.31 8.04 8.27 8.37 9.07 9.48 10.25 11.03 11.47 12.27 13.04 13.44 14.25 15.10 15.46 16.11 16.37 - 17.09 17.37 18.07 18.41 19.13 19.54 20.21
Grand Marché 6.15 6.44 7.13 7.29 7.39 8.13 8.36 8.46 9.13 9.54 10.31 11.09 11.53 12.33 13.10 13.51 14.32 15.17 15.53 16.18 16.44 - 17.16 17.44 18.14 18.47 19.19 19.59 20.26

Jean Jaurès 6.18 6.48 7.17 7.34 7.44 8.18 8.41 8.51 9.18 9.59 10.36 11.14 11.58 12.38 13.15 13.56 14.37 15.22 15.58 16.24 16.51 17.05 17.23 17.51 18.21 18.52 19.23 20.03 20.30
Gare Vinci 6.20 6.50 7.20 7.38 7.48 8.22 8.44 8.54 9.21 10.02 10.39 11.17 12.01 12.41 13.18 13.59 14.40 15.25 16.02 16.28 16.55 17.09 17.27 17.55 18.25 18.55 19.26 20.06 20.33

Jean Bonnin 6.25 6.55 7.25 7.45 7.55 8.29 - 9.00 9.26 10.07 10.44 11.22 12.06 12.46 13.23 14.04 14.45 15.30 16.08 16.34 17.02 17.17 17.35 18.03 18.33 19.02 19.32 20.11 20.38
Jacques Decour 6.27 6.57 7.28 7.48 7.58 8.32 - 9.03 9.29 10.10 10.47 11.25 12.09 12.49 13.26 14.07 14.48 15.33 16.11 16.37 17.05 17.20 17.38 18.06 18.36 19.05 19.35 20.13 20.40

Justices 6.30 7.01 7.32 7.52 8.02 8.36 - 9.07 9.33 10.14 10.51 11.29 12.13 12.53 13.30 14.11 14.52 15.38 16.16 16.42 17.10 17.25 17.43 18.11 18.41 19.09 19.39 20.17 20.44
Pablo Neruda 6.32 7.03 7.34 7.54 8.04 8.38 - 9.09 9.35 10.16 10.53 11.31 12.15 12.55 13.32 14.13 14.54 15.40 16.18 16.44 17.12 17.27 17.45 18.13 18.43 19.11 19.41 20.19 20.46

Delprat 6.35 7.06 7.37 - 8.07 8.41 - 9.12 9.38 10.19 10.56 11.34 12.18 12.58 13.35 14.16 14.57 15.43 16.21 16.48 17.16 17.31 17.49 18.17 18.46 19.14 19.44 20.21 20.48
Colette 6.37 7.08 7.39 - 8.09 8.43 - 9.14 9.40 10.21 10.58 11.37 12.21 13.01 13.38 14.18 14.59 15.45 16.24 16.51 17.19 17.34 17.52 18.20 18.49 19.17 19.46 20.23 20.50

Les Fougerolles 6.41 7.12 7.43 - 8.13 8.47 - 9.18 9.44 10.25 11.02 11.41 12.25 13.05 13.42 14.22 15.03 15.49 16.28 16.55 17.23 17.38 17.56 18.24 18.53 19.21 19.50 20.27 20.54
Louise Michel 6.44 7.15 7.46 - 8.16 8.50 - 9.21 9.48 10.29 11.06 11.45 12.29 13.09 13.46 14.26 15.07 15.53 16.33 17.00 17.28 17.42 18.00 18.28 18.57 19.24 19.53 20.30 20.57
Bois de Plante 6.49 7.20 7.51 - 8.21 8.55 - 9.26 9.53 10.34 11.11 11.50 12.34 13.14 13.51 14.31 15.12 15.58 16.38 17.05 17.33 17.47 18.05 18.33 19.02 19.29 19.58 20.35 21.01

direction LA VILLE AUX DAMES

Bois de Plante

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Informations

A : Ce bus ne circule pas pendant les 
vacances scolaires.
B : Ce bus part de l’ESAT les Vallées à 16h46.



Bois de Plante 11.15 12.22 13.36 14.47 15.58 17.07 18.25
Louise Michel 11.19 12.26 13.40 14.51 16.02 17.11 18.29

Les Fougerolles 11.24 12.31 13.45 14.56 16.07 17.16 18.34
Colette 11.28 12.35 13.49 15.00 16.11 17.20 18.38
Delprat 11.30 12.37 13.51 15.02 16.13 17.22 18.40

Pablo Neruda 11.33 12.40 13.54 15.05 16.16 17.25 18.43
Justices 11.35 12.42 13.56 15.07 16.18 17.27 18.45

Jacques Decour 11.38 12.45 13.59 15.10 16.22 17.31 18.49
Jean Bonnin 11.40 12.47 14.01 15.12 16.24 17.33 18.51

Gare Vinci 11.46 12.53 14.07 15.18 16.30 17.39 18.57
Jean Jaurès 11.48 12.55 14.09 15.20 16.32 17.41 18.59

Grand Marché 11.52 12.59 14.13 15.24 16.36 17.45 19.03
Maisons Blanches 11.57 13.04 14.18 15.29 16.41 17.50 19.08

Guignière 12.00 13.07 14.21 15.32 16.44 17.53 19.11
Mareuil 12.05 13.12 14.26 15.37 16.49 17.58 19.16

Chêne Vert 12.08 13.15 14.29 15.40 16.52 18.01 19.19
Luynes Centre 12.12 13.19 14.33 15.44 16.56 18.05 19.23

Château Luynes 12.14 13.21 14.35 15.46 16.58 18.07 19.25
ESAT Les Vallées 12.17 13.24 14.38 15.49 17.01 18.10 19.28

Vaugareau 12.18 13.25 14.39 15.50 17.02 18.11 19.29

Dimanche et fêtes - Sunday & Bank Holidays (sauf 1er Mai - except May 1st)

Samedi - Saturday
Bois de Plante 6.00 6.39 7.17 7.57 8.37 9.16 9.56 10.36 11.16 11.56 12.35 13.15 13.54 14.32 15.12 15.54 16.34 17.15 17.56 18.36 19.17
Louise Michel 6.04 6.43 7.21 8.01 8.41 9.20 10.00 10.40 11.20 12.00 12.39 13.19 13.58 14.36 15.16 15.58 16.38 17.19 18.00 18.40 19.21

Les Fougerolles 6.08 6.47 7.25 8.05 8.45 9.25 10.05 10.45 11.25 12.05 12.44 13.24 14.03 14.41 15.21 16.03 16.43 17.24 18.05 18.45 19.26
Colette 6.12 6.51 7.30 8.10 8.50 9.30 10.10 10.50 11.30 12.10 12.49 13.29 14.08 14.46 15.26 16.08 16.48 17.29 18.10 18.49 19.30
Delprat 6.14 6.53 7.32 8.12 8.52 9.32 10.12 10.52 11.32 12.12 12.51 13.31 14.10 14.48 15.28 16.10 16.50 17.31 18.12 18.51 19.32

Pablo Neruda 6.16 6.55 7.34 8.14 8.54 9.34 10.14 10.54 11.34 12.14 12.53 13.33 14.12 14.50 15.30 16.12 16.52 17.33 18.14 18.53 19.34
Justices 6.18 6.57 7.36 8.16 8.56 9.36 10.16 10.56 11.36 12.16 12.55 13.35 14.15 14.53 15.33 16.15 16.55 17.36 18.17 18.56 19.36

Jacques Decour 6.21 7.00 7.40 8.20 9.00 9.40 10.20 11.00 11.40 12.20 12.59 13.39 14.18 14.56 15.36 16.18 16.58 17.39 18.20 18.59 19.40
Jean Bonnin 6.23 7.02 7.42 8.22 9.02 9.42 10.22 11.02 11.42 12.22 13.01 13.41 14.21 14.59 15.39 16.21 17.01 17.42 18.23 19.02 19.42

Gare Vinci 6.28 7.08 7.48 8.28 9.08 9.48 10.28 11.08 11.48 12.28 13.08 13.48 14.28 15.06 15.46 16.28 17.08 17.48 18.29 19.08 19.48
Jean Jaurès 6.30 7.10 7.50 8.30 9.10 9.50 10.30 11.10 11.50 12.30 13.10 13.50 14.30 15.09 15.49 16.31 17.11 17.51 18.31 19.10 19.50

Grand Marché 6.34 7.14 7.55 8.35 9.15 9.55 10.35 11.16 11.56 12.36 13.15 13.55 14.35 15.14 15.54 16.36 17.16 17.56 18.36 19.15 19.55
Maisons Blanches 6.39 7.19 8.00 8.40 9.20 10.01 10.41 11.22 12.02 12.42 13.20 14.00 14.40 15.19 15.59 16.43 17.23 18.03 18.43 19.21 20.00

Guignière 6.41 7.22 8.03 8.43 9.23 10.04 10.44 11.25 12.05 12.45 13.23 14.03 14.43 15.22 16.02 16.46 17.26 18.06 18.46 19.24 20.03
Mareuil 6.46 7.27 8.08 8.48 9.28 10.09 10.49 11.30 12.11 12.51 13.29 14.09 14.49 15.28 16.08 16.52 17.32 18.12 18.52 19.30 20.08

Chêne Vert 6.49 7.30 8.11 8.51 9.31 10.12 10.52 11.33 12.14 12.54 13.32 14.12 14.52 15.31 16.11 16.55 17.35 18.15 18.55 19.33 20.11
Luynes Centre 6.54 7.35 8.16 8.56 9.36 10.17 10.57 11.38 12.19 12.59 13.37 14.17 14.57 15.36 16.16 17.00 17.40 18.20 19.00 19.38 20.15

Château Luynes 6.55 7.36 8.17 8.57 9.38 10.19 10.59 11.40 12.21 13.01 13.39 14.19 14.59 15.38 16.18 17.02 17.42 18.22 19.02 19.40 20.17
ESAT Les Vallées 6.58 7.39 8.20 9.00 9.41 10.22 11.02 11.43 12.24 13.04 13.42 14.22 15.02 15.41 16.21 17.05 17.45 18.25 19.05 19.43 20.20

Vaugareau 6.59 7.40 8.21 9.01 9.42 10.23 11.03 11.44 12.25 13.05 13.43 14.23 15.03 15.42 16.22 17.06 17.46 18.26 19.06 19.44 20.21

Lundi au Vendredi - Monday to Friday
A A A A

Bois de Plante 5.08 5.34 6.09 6.38 - 7.05 - 7.28 7.59 8.30 9.14 10.01 10.42 11.22 11.59 12.44 13.24 13.59 14.40 15.20 16.07 - 16.48 17.14 - 17.44 18.16 18.44 19.13 19.44
Louise Michel 5.12 5.38 6.13 6.42 - 7.10 - 7.33 8.04 8.35 9.18 10.05 10.46 11.26 12.03 12.48 13.28 14.03 14.44 15.24 16.11 - 16.52 17.18 - 17.48 18.20 18.48 19.17 19.48

Les Fougerolles 5.16 5.43 6.18 6.48 7.12 7.16 7.22 7.39 8.10 8.41 9.24 10.11 10.52 11.32 12.09 12.54 13.34 14.09 14.50 15.30 16.17 - 16.58 17.24 - 17.54 18.26 18.54 19.22 19.53
Colette 5.20 5.47 6.22 6.53 7.17 7.21 7.27 7.44 8.15 8.46 9.29 10.16 10.57 11.37 12.14 12.59 13.39 14.14 14.55 15.35 16.22 - 17.03 17.29 - 17.59 18.31 18.59 19.27 19.58
Delprat 5.22 5.49 6.24 6.55 7.19 7.23 7.29 7.47 8.17 8.48 9.31 10.18 10.59 11.39 12.16 13.01 13.41 14.16 14.57 15.37 16.24 - 17.05 17.31 - 18.01 18.33 19.01 19.29 20.00

Pablo Neruda 5.25 5.52 6.27 6.58 7.22 7.26 7.32 7.50 8.20 8.51 9.34 10.21 11.02 11.42 12.19 13.04 13.44 14.19 15.00 15.40 16.27 16.47 17.08 17.34 17.44 18.04 18.36 19.04 19.32 20.03
Justices 5.27 5.54 6.29 7.01 7.25 7.29 7.35 7.53 8.23 8.54 9.37 10.24 11.05 11.45 12.22 13.07 13.47 14.22 15.03 15.43 16.30 16.50 17.11 17.37 17.47 18.07 18.38 19.06 19.34 20.05

Jacques Decour 5.31 5.58 6.33 7.05 7.29 7.33 7.39 7.57 8.27 8.57 9.40 10.27 11.08 11.48 12.26 13.10 13.50 14.25 15.06 15.46 16.35 16.54 17.15 17.40 17.50 18.10 18.42 19.10 19.38 20.09
Jean Bonnin 5.33 6.00 6.35 7.08 7.32 7.36 7.42 8.00 8.30 9.00 9.43 10.30 11.11 11.51 12.29 13.13 13.53 14.28 15.09 15.49 16.38 16.57 17.18 17.43 17.53 18.13 18.44 19.12 19.40 20.11

Gare Vinci 5.38 6.05 6.41 7.15 7.41 7.45 7.51 8.09 8.39 9.08 9.50 10.36 11.17 11.57 12.35 13.19 13.59 14.35 15.16 15.56 16.46 17.05 17.26 17.51 18.01 18.21 18.50 19.18 19.46 20.16
Jean Jaurès 5.40 6.07 6.43 7.17 - 7.48 - 8.12 8.41 9.10 9.52 10.38 11.19 11.59 12.37 13.21 14.01 14.37 15.18 15.58 16.48 17.08 17.29 17.54 18.04 18.24 18.52 19.20 19.48 20.18

Grand Marché 5.43 6.10 6.47 7.22 - 7.53 - 8.17 8.46 9.15 9.57 10.43 11.24 12.04 12.42 13.26 14.06 14.42 15.23 16.03 16.55 17.15 17.36 18.01 18.11 18.30 18.57 19.25 19.53 20.22
Maisons Blanches 5.48 6.15 6.52 7.27 - 8.00 - 8.24 8.53 9.21 10.03 10.50 11.31 12.11 12.49 13.33 14.13 14.49 15.30 16.11 17.03 17.23 17.44 18.09 18.19 18.38 19.04 19.31 19.59 20.27

Guignière 5.51 6.18 6.55 7.30 - 8.03 - 8.27 8.56 9.24 10.06 10.53 11.34 12.14 12.52 13.36 14.16 14.52 15.33 16.14 17.07 17.27 17.48 18.13 18.22 18.41 19.07 19.34 20.02 20.30
Mareuil 5.56 6.23 7.00 7.36 - 8.09 - 8.33 9.02 9.29 10.11 10.58 11.39 12.20 12.58 13.42 14.22 14.58 15.39 16.20 17.13 17.33 17.55 18.20 18.29 18.47 19.13 19.40 20.07 20.35

Chêne Vert 5.59 6.27 7.05 7.39 - 8.12 - 8.37 9.06 9.33 10.14 11.01 11.42 12.23 13.01 13.45 14.26 15.01 15.42 16.24 17.17 17.37 17.59 18.24 18.33 18.50 19.16 19.43 20.10 20.38
Luynes Centre 6.04 6.32 7.10 7.44 - 8.17 - 8.42 9.11 9.38 10.19 11.06 11.47 12.28 13.06 13.50 14.31 15.06 15.47 16.29 17.22 17.42 18.04 18.29 18.38 18.55 19.21 19.48 20.15 20.43

Château Luynes 6.05 6.33 7.12 7.46 - 8.19 - 8.44 9.13 9.40 10.21 11.08 11.49 12.30 13.08 13.52 14.33 15.08 15.49 16.31 17.24 17.44 18.06 18.31 18.40 18.57 19.23 19.50 20.17 20.45
ESAT Les Vallées 6.08 6.36 7.15 7.50 - 8.23 - 8.48 9.16 9.43 10.24 11.11 11.52 12.33 13.11 13.55 14.37 15.12 15.53 16.35 17.28 17.48 18.10 18.35 18.44 19.01 19.26 19.53 20.20 20.48

Vaugareau 6.09 6.37 7.16 7.51 - 8.24 - 8.49 9.17 9.44 10.25 11.12 11.53 12.34 13.12 13.56 14.38 15.13 15.54 16.36 17.29 17.49 18.11 18.36 18.45 19.02 19.27 19.54 20.21 20.49

direction LUYNES

Vaugareau

Ces horaires sont donnés à titre indicatif, ils dépendent des aléas de la circulation.

Informations

A : Ce bus ne circule pas 
pendant les vacances scolaires.

Été 2023 : du 28/08/23 au 01/09/23
Toussaint : du 23/10/23 au 05/11/23
Noël : du 25/12/23 au 07/01/24
Hiver : du 26/02/24 au 10/03/24
Printemps : du 22/04/24 au 05/05/24
Pont de l’Ascension : ven. 10/05/24
Été 2024 : du 01/07/24 au 05/07/24

Vacances scolaires


